ABunosB flenuc MNasnoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2022/XKH-269

2023/KH-001

2023/3Y-003

2023/KH-004

2023/3Y-005

2023/KH-006

2023/3Y-007

2023/KH-008

2023/>KH-009

2023/>KH-010

2023/3y-011

2023/KH-012

2023/>KH-013

2023/KH-014

2023/KH-017

2023/KH-018

2023/TC-020

2023/KH-021

2023/KH-022

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

YO Asunos [eHuc Masnosuy

YO AsunoB [eHuc Masnosuy

Yo Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuy

Yo Asmnos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuy

Yo Asmnos OeHwuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc MaBnosu4

Yo Asmnos OeHwuc Masnosuy

Yo Asunos OeHwuc MaBnosuy

Yo Aesmnos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHunc Masnosuy

Yo Asmnos OeHwuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuy

YO Asunos [leHuc Masnosuy

YO Asunos OeHunc Masnosuy

YO Asuno [leHuc Masnosuy

Yo Asunos OeHuc Masnosuy

Yo Asmnos OeHuc MaBnosuy

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.02.2023

13.01.2023

11.01.2023

20.01.2023

16.01.2023

13.01.2023

18.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

21.01.2023

31.01.2023

29.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

02.02.2023

CBepeHun

ABunoB [leHunc MNaBnosuny

009674

16.10.2015

O6BbeKT OueHKU

XXunon gom,
3eMeJibHbIA Y4acToK

Xunon gowm,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

CB0O6OAHbLIN
3eMeJibHbIN y4acToK

XKnnon oom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIN y4acTok

KeapTupa

3eMenbHbIN y4acTokK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

XXunon nowm,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

KBapTupa

KsapTupa,
3eMeJlbHbIN Y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

XXunon gom,
3eMeJibHbIA y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka ABMXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



2023/3Y-023

2023/TC-024

2023/KH-025

2023/>KH-026

2023/KH-027

2023/KH-028

2023/>KH-029

2023/3Y-030

2023/3Y-031

2023/TC-032

2023/KH-033

2023/KH-034

2023/)KH-035

2023/TC-036

2023/TC-037

2023/0-038

2023/TC-039

2023/>KH-040

2023/KH-041

2023/>KH-042

2023/KH-043

2023/KH-044

2023/>KH-045

2023/KH-046

2023/>KH-047

Yo Asunos OeHwuc MaBnosuy

Yo Asmnos OeHuc Masnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuy

Yo Asmnos OeHwuc MaBnosuy

YO Asunos OeHuc Masnosuy

YO Asunos [leHuc Masnosuy

YO Asunos [eHunc Masnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuy

Yo Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

Yo Asmnos OeHuc MaBnosuy

YO AsunoB [eHuc MaBnosuy

Yo Asmnos OeHwuc Masnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuy

4YMo Asmnos OeHuc Masnosuy

Yo Asunos OeHwuc MaBnosuy

Yo Aesmnos OeHuc Masnosuy

YO Asunos LeHuc Masnosuy

Yo Asmnos OeHwuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuy

YO AsunoB [leHunc Masnosuy

YO AsunoB [leHuc Masnosuy

Yo Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosu4

Yo Asmnos OeHuc Masnosuy

03.02.2023

01.02.2023

05.02.2023

06.02.2023

04.02.2023

03.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

10.02.2023

08.02.2023

16.02.2023

15.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

20.02.2023

19.02.2023

17.02.2023

15.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

28.02.2023

21.02.2023

25.02.2023

27.02.2023

24.02.2023

3eMenbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

XXunon nowm,
3eMeJIbHbI y4acToK

Xunon gowm,
3eMeJIbHbIA y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

XXunon gom,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

XXunown nom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Opyxune

TpaHCNOpPTHbIE
cpeacTea

KBapTupa

KomHaTa

XXunon oom,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

KeapTupa

KeapTupa

XXunon gom,
3eMeJibHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



2023/KH-048

2023/TC-050

2023/KH-051

2023/3Y-052

2023/XKH-053

2023/KH-054

2023/XKH-055

2023/XKH-056

2023/KH-057

2023/KH-058

2023/TC-059

2023/KH-061

2023/KH-062

2023/KH-063

2023/TC-064

2023/TC-065

2023/>KH-066

2023/>KH-068

2023/>KH-069

2023/KH-070

2023/TC-071

2023/TC-072

2023/TC-073

2023/TC-074

2023/3Y-075

Yo Asunos OeHwuc MaBnosuy

Yo Asmnos [eHwuc Masnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuy

Yo Asmnos OeHwuc MaBnosuy

YO Asunos OeHuc Masnosuy

YO Asunos [leHuc Masnosuy

YO Asunos [eHunc Masnosuy

YO AsunoB [eHuc Masnosuy

Yo Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

Yo Asmnos OeHwuc MaBnosuy

00O lMpodeccrnoHanbHas
3KCMpecc oueHKa

Yo Asunos OeHuc Masnosuy

YO AsunoB [eHuc Masnosuy

4YMo Asmnos OeHuc Masnosuy

Yo Asunos OeHwuc MaBnosuy

Yo Asmnos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos OeHuc Masnosuy

Yo Asunos OeHwuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuy

YO Asuno [eHuc Masnosuy

YO Asunos [eHunc Masnosuy

YO AsunoB [leHuc Masnosuy

4o Asunos OeHuc Masnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuy

26.02.2023

06.03.2023

03.03.2023

22.03.2023

09.03.2023

08.03.2023

09.03.2023

06.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

15.03.2023

22.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

18.03.2023

18.03.2023

25.03.2023

20.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

28.03.2023

23.03.2023

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

3eMeJibHbIN YHacToK

XXunon gom,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

KeapTupa

XXunon gom,
3eMeJibHbIA YyHacToK

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

XXunown nom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

Xunown gowm,
3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

YacTb Kunsioro goma,
3eMesibHbIN Yy4acCTOK

KBapTupa

Xunon nowm,
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMenbHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



2023/KH-076

2023/>KH-077

2023/>KH-079

2023/3Y-082

2023/>KH-083

2023/3Y-084

2023/3Y-085

2023/3Y-086

2023/3Y-087

2023/KH-088

2023/>KH-089

2023/KH-090

2023/>KH-091

2023/KH-092

2023/>KH-093

2023/>KH-095

2022-198

2023-002

2023-004

2023-008

2023-012

2023-015

2023-017

2023-021

2023-024

Yo Asunos OeHwuc MaBnosuy

Yo Asmnos OeHwuc Masnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuy

Yo Asmnos OeHwuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuy

YO Asunos [leHuc Masnosuy

YO Asunos OeHunc Masnosuy

YO AsunoB [eHuc Masnosuy

Yo Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

Yo Asmnos OeHuc MaBnosuy

YO AsunoB [eHuc Masnosuy

Yo Asmnos OeHwuc Masnosuy

YO AsunoB [eHuc Masnosuy

4YMo Asmnos OeHuc Masnosuy

Yo Asunos OeHwuc MaBnosuy

00O lMpoddeccrnoHanbHas
3KCMpecc oueHKa

00O lMpoddeccrnoHanbHasn
3KCMpecc oueHKa

00O MpodeccnoHanbHas
3KCMNpecc oLeHKa

00O lMpoddeccrnoHanbHasn
3KCMpecc oueHKa

00O MpodeccnoHanbHas
3KCMNpecc oLeHKa

00O lMpoddeccrnoHanbHas
3KCMpecc oueHKa

00O MpodeccnoHanbHas
3KCMNpecc oLeHKa

00O lMpodeccrnoHanbHasn
3KCMNpecc oueHKa

00O MpodeccnoHanbHas
3KCMNpecc oLeHKa

22.03.2023

23.03.2023

31.03.2023

30.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

29.03.2023

31.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

26.01.2023

16.01.2023

21.01.2023

19.01.2023

29.01.2023

06.02.2023

16.02.2023

22.02.2023

02.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nowm,
3eMeJIbHbI y4acToK

3eMeJibHbIN yHacToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Xunon gowm,
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon gowm,
3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN YHacToK

XXunon gom,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

KeapTupa

3eMebHbIN y4acToK

XKunon gowm,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunon gom,
3eMeJibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

XXunon gom,
3eMeJibHbIA y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



2023-028

2023-029

2023-031

2023-032

2023-035

00O MpodeccnoHanbHas
3KCMNpecc oLeHKa

00O MpodeccnoHanbHas
3KCMpecc oLeHKa

00O MpodeccnoHanbHas
3KCMpecc oLeHKa

00O lMpoddeccrnoHanbHasn
3KCMpecc oueHKa

00O MpodeccnoHanbHas
3KCMNpecc oueHKa

27.02.2023

27.02.2023

24.03.2023

22.03.2023

27.03.2023

KeapTupa

KBapTupa

XXunon nowm,
3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN YHacToK

XXunon gom,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN
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