

**Авилов Денис Павлович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Авилов Денис Павлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009674			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.10.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2022/ЖН-269	ЧПО Авилов Денис Павлович	14.02.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-001	ЧПО Авилов Денис Павлович	13.01.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЗУ-003	ЧПО Авилов Денис Павлович	11.01.2023	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-004	ЧПО Авилов Денис Павлович	20.01.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЗУ-005	ЧПО Авилов Денис Павлович	16.01.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-006	ЧПО Авилов Денис Павлович	13.01.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЗУ-007	ЧПО Авилов Денис Павлович	18.01.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-008	ЧПО Авилов Денис Павлович	17.01.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-009	ЧПО Авилов Денис Павлович	18.01.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-010	ЧПО Авилов Денис Павлович	19.01.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЗУ-011	ЧПО Авилов Денис Павлович	23.01.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-012	ЧПО Авилов Денис Павлович	24.01.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-013	ЧПО Авилов Денис Павлович	21.01.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-014	ЧПО Авилов Денис Павлович	31.01.2023	Квартира, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-017	ЧПО Авилов Денис Павлович	29.01.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-018	ЧПО Авилов Денис Павлович	30.01.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ТС-020	ЧПО Авилов Денис Павлович	30.01.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ЖН-021	ЧПО Авилов Денис Павлович	31.01.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-022	ЧПО Авилов Денис Павлович	02.02.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2023/ЗУ-023	ЧПО Авилов Денис Павлович	03.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ТС-024	ЧПО Авилов Денис Павлович	01.02.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ЖН-025	ЧПО Авилов Денис Павлович	05.02.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-026	ЧПО Авилов Денис Павлович	06.02.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-027	ЧПО Авилов Денис Павлович	04.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-028	ЧПО Авилов Денис Павлович	03.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-029	ЧПО Авилов Денис Павлович	07.02.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЗУ-030	ЧПО Авилов Денис Павлович	07.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЗУ-031	ЧПО Авилов Денис Павлович	10.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ТС-032	ЧПО Авилов Денис Павлович	08.02.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ЖН-033	ЧПО Авилов Денис Павлович	16.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-034	ЧПО Авилов Денис Павлович	15.02.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-035	ЧПО Авилов Денис Павлович	14.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ТС-036	ЧПО Авилов Денис Павлович	15.02.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ТС-037	ЧПО Авилов Денис Павлович	20.02.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/О-038	ЧПО Авилов Денис Павлович	19.02.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ТС-039	ЧПО Авилов Денис Павлович	17.02.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ЖН-040	ЧПО Авилов Денис Павлович	15.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-041	ЧПО Авилов Денис Павлович	17.02.2023	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-042	ЧПО Авилов Денис Павлович	20.02.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-043	ЧПО Авилов Денис Павлович	28.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-044	ЧПО Авилов Денис Павлович	21.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-045	ЧПО Авилов Денис Павлович	25.02.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-046	ЧПО Авилов Денис Павлович	27.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-047	ЧПО Авилов Денис Павлович	24.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023/ЖН-048	ЧПО Авилов Денис Павлович	26.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ТС-050	ЧПО Авилов Денис Павлович	06.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ЖН-051	ЧПО Авилов Денис Павлович	03.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЗУ-052	ЧПО Авилов Денис Павлович	22.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-053	ЧПО Авилов Денис Павлович	09.03.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-054	ЧПО Авилов Денис Павлович	08.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-055	ЧПО Авилов Денис Павлович	09.03.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-056	ЧПО Авилов Денис Павлович	06.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-057	ЧПО Авилов Денис Павлович	09.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-058	ЧПО Авилов Денис Павлович	10.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ТС-059	ЧПО Авилов Денис Павлович	10.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ЖН-061	ООО Профессиональная экспресс оценка	15.03.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-062	ЧПО Авилов Денис Павлович	22.03.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-063	ЧПО Авилов Денис Павлович	14.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ТС-064	ЧПО Авилов Денис Павлович	15.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ТС-065	ЧПО Авилов Денис Павлович	15.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ЖН-066	ЧПО Авилов Денис Павлович	18.03.2023	Часть жилого дома, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-068	ЧПО Авилов Денис Павлович	18.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-069	ЧПО Авилов Денис Павлович	25.03.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-070	ЧПО Авилов Денис Павлович	20.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ТС-071	ЧПО Авилов Денис Павлович	28.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ТС-072	ЧПО Авилов Денис Павлович	29.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ТС-073	ЧПО Авилов Денис Павлович	29.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ТС-074	ЧПО Авилов Денис Павлович	28.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ЗУ-075	ЧПО Авилов Денис Павлович	23.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости



2023-028	ООО Профессиональная экспресс оценка	27.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-029	ООО Профессиональная экспресс оценка	27.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-031	ООО Профессиональная экспресс оценка	24.03.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-032	ООО Профессиональная экспресс оценка	22.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-035	ООО Профессиональная экспресс оценка	27.03.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости